
شاهد جنگ ستارگان در مرحله 
یک چهارم رقابت‌های جام ملت‌های 
اروپا خواهیم بود جایی که دو فینال 
زودهنگام بین تیم‌های بزرگ قاره سبز 

برگزار می‌شود.
به گزارش ایرنا، هفدهمین دوره رقابت‌های 
جام ملت‌های اروپا )یورو( از روز جمعه ۲۵ 
خرداد ماه آغاز در ۱۰ شهر مختلف آلمان با 
حضور ۲۴ تیم آغاز شد. تیم‌های حاضر در ۶ 
گروه تقسیم شدند و در نهایت ۱۶ تیم جواز 

حضور در مرحله حذفی را کسب کردند.
آلمان، اسپانیا، انگلیس، اتریش، رومانی و 
پرتغال به عنوان تیم‌های اول، سوئیس، 
ایتالیا، دانمارک، فرانسه، بلژیک و ترکیه با 
ایستادن در رتبه‌های دوم و اسلوونی، هلند، 
اسلواکی، گرجستان به عنوان تیم‌های سوم 

برتر، راهی مرحله حذفی شدند.
بازی‌های مرحله یک هشتم نیز برگزار شد 
و تیم‌های آلمان، اسپانیا، انگلیس، پرتغال، 
سوئیس، فرانسه، ترکیه و هلند موفق شدند 
با عبور از رقبا به مرحله یک چهارم نهایی 

این رقابت‌ها صعود کنند. از این مرحله جنگ 
ستارگان در قاره سبز بیشتر از قبل خواهد 
بود و شاهد ۲ فینال زودهنگام در این مرحله 

خواهیم بود.
جمعه ۱۵ تیر

آلمان - اسپانیا؛ مانشافت به دنبال 
طلسم شکنی بعد از ۳۶ سال

میزبان یورو با ارائه فوتبالی حساب شده 
از ابتدا این رقابت‌ها خود را به عنوان یکی 
از مدعیان اصلی جام معرفی کرده است. 
مانشافت موفق شد در گروه A این رقابت‌ها 
با کسب ۲ پیروزی و یک تساوی با ۷ امتیاز 
به عنوان صدرنشین بالاتر از سوییس، 
مجارستان و اسکاتلند راهی مرحله یک 
هشتم نهایی شود. شاگردان یولیان ناگلزمان 
موفق شدند با برتری ۲ بر صفر مقابل 
دانمارک راهی این مرحله از رقابت‌ها شوند 
و حالا بدون شک باید مقابل سخت‌ترین 
حریفشان در دوره از رقابت‌ها یعنی تیم 
ملی اسپانیا قرار بگیرند. در مقابل ماتادورها 
بی‌تردید در مرحله گروهی چشم‌نوازترین 

فوتبال را ارائه و با کسب ۹ امتیاز ممکن 
بالاتر از ایتالیا، کرواسی و آلبانی جواز صعود 
را کسب کردند. شاگردان لوئیس دلافوئنته 
در مرحله قبل نیز قرعه‌ای نسبتا آسان 
داشتند و مقتدرانه موفق شدند با برتری ۳ 
بر یک مقابل گرجستان راهی این مرحله 
از رقابت‌ها شوند و باید شاهد یک فینال 
زودهنگام بین دو تیم در مرحله یک چهارم 
نهایی باشیم. تیم ملی آلمان مقابل اسپانیا 
به دنبال طلسم شکنی ۳۶ ساله خواهد بود، 
از آخرین برتری آلمان مقابل اسپانیا در یک 
دیدار رسمی ۳۶ سال می‌گذرد و آخرین 
پیروزی مانشافت مقابل لاروخا به یورو 
‏‌۱۹۸۸ برمی‌گردد جایی که آلمان موفق شد 
با نتیجه ۲ بر صفر اسپانیا را مغلوب کند. 
بعد از آن دیدار این دوتیم ۶ دیدار رسمی 
مقابل یکدیگر قرار گرفتند که حاصل کار 
آن‌ها ۳ تساوی و ۳ پیروزی به نفع اسپانیا 
بوده است. نکته جالب برتری‌های اسپانیا 
مقابل آلمان در مراحل حذفی این بوده که 
هر بار ماتادورها موفق شدند آلمان را حذف 

کنند در نهایت به عنوان قهرمانی دست پیدا 
کردند. تلخ‌ترین شکست آلمان مقابل اسپانیا 
در چند سال اخیر به نیمه نهایی جام جهانی 

۲۰۱۰ و فینال یورو ۲۰۰۸ برمی‌گردد.
پرتغال - فرانسه؛ دوئل جذاب امباپه و رونالدو
یکی دیگر از فینال‌های زودهنگام این مرحله 
از رقابت‌ها بدون شک تقابل پرتغال و فرانسه 
خواهد بود. جایی که در یک‌طرف کریستیانو 
رونالدو و در طرف دیگر کیلیان امباپه حضور 
دارند. دو ستاره‌ای که تا به اینجا فصل 

نمایش درخشانی در این رقابت‌ها نداشتند.
رونالدو هنوز موفق به گلزنی در یورو نشده و 
یک پنالتی حساس نیز برای سلسائو اروپا از 
دست داده است. امباپه اما موفق به گلزنی 
شده اما فرصت‌های زیاد گلزنی را از دست 
داده و از امباپه آماده در جام جهانی ۲۰۲۲ 

قطر فاصله گرفته است.
پرتغال موفق شد با کسب ۶ امتیاز از گروه 
F این رقابت‌ها بالاتر از ترکیه، گرجستان و 
جمهوری چک به عنوان صدرنشین راهی 
مرحله یک هشتم نهایی شود. شاگردان 
روبرتو مارتینز در این مرحله روی کاغذ قرعه 
آسانی مقابل اسلوونی داشتند اما سلسائو 
به سختی و در ضربات پنالتی با درخشش 
کاستا دروازه‌بان خود موفق شد از سد این 
تیم عبور کند و به مرحله یک چهارم نهایی 
صعود کردند. در مقابل فرانسه نایب قهرمان 
جام جهانی ۲۰۲۲ در گروه سخت‌تری 
نسبت به پرتغال قرار داشت. خروس‌ها موفق 
شدند با ۵ امتیاز در گروه D این رقابت‌ها بعد 
از سوییس و بالاتر از هلند و لستان به عنوان 
تیم دوم راهی مرحله یک هشتم نهایی شد.

شاگردان دیدیه دشان در این مرحله نیز 
قرعه سختی داشتند و باید برای رسیدن به 
جمع ۸ تیم برتر از سد تیم ملی بلژیک عبور 
می‌کردند. یاران امباپه به لطف گل به خودی 
یان فرتونگن در دقایق پایانی توانستند جواز 

صعود به این مرحله را کسب کنند.
قطعا تقابل این دو تیم در این مرحله از 
رقابت‌ها یکی دیگر از فینال‌های زودهنگام 
یورو ۲۰۲۴ خواهد بود چرا که هر یک از این 
تیم‌ها پتانسیل کسب عنوان قهرمانی را دارد.

فینال‌های زودهنگام در مرحله یک چهارم

جنگ ستارگان در قاره سبز
تاج: 

وظیفه فدراسیون پیدا کردن استادیوم
برای سرخابی‌ها نیست

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: دولت و جامعه ورزش نسبت به هم انتظاراتی 
دارند که انتظار دولت از فوتبال صعود راحت به جام جهانی است. 

به گزارش ایسنا، مهدی تاج روز جمعه در حاشیه حضور در انتخابات ریاست 
جمهوری در جمع خبرنگاران بیان کرد: این دوره حضور در انتخابات پرشورتر 
از دوره قبل بود وخوشحالم که جامعه ورزش بیگانه با مسائل کشور نیست و 
بی‌خبر از گذشته نیست.  او ادامه داد: هر کسی امروز رئیس‌جمهور شود، رئیس 
جمهور تمام مردم ایران است؛ جامعه ورزش هم انتظاراتی از رئیس‌جمهور دارد 
و طبیعتا رئیس‌جمهور و دولت هم انتظاراتی از جامعه ورزش خواهند داشت. 
انتظار دولت این است که ورزشکاران روی سکو حرف بزنند قهرمانی و عنوان 
بیاورند انتظار از فوتبال هم این است که به راحتی بتواند به جام جهانی صعود 
کند. فدراسیون به کمک خود دولت VRA بیاورد و برخی از این حاشیه‌ها 
تمام شود. فوتسال ایران چهارم دنیا است و باید دوم شود و فوتبال ساحلی 
سوم دنیا است و باید دوم و اول شود. تیم ملی فوتبال هم بیستم دنیاست و 
ما قابلیت این را داریم که بهتر شویم و این انتظاراتی است که دولت از ما به 
عنوان فدراسیون فوتبال دارد.  تاج همچنین گفت: کشورهای منطقه هزینه‌های 
گسترده‌ای می‌کنند و یکی از آن‌ها به مدت پنج سال میزبان نوجوانان جهان 
را گرفته است. این کار را فدراسیون فوتبال به تنهایی انجام نمی‌دهد بلکه 
دولت قطر هم کمک می‌کند. کشورهای عربستان و امارات به گونه دیگر هزینه 

می‌کنند و این کشورها همراه ما در مقدماتی جام جهانی حضور دارند. 
رئیس فدراسیون فوتبال در مورد وضعیت ورزشگاه‌ها گفت: من همه شما 
رسانه‌ها را در بازی پرسپولیس و مس دیدم. ۳۳ هزار و ۷۰۰ بلیت فروخته شده 
بود اما ۷۰ هزار نفر وارد ورزشگاه شدند و این زیبنده نیست. هر لحظه ممکن 
است اتفاق رخ دهد و اگر خدایی نکرده یکی، دو نفر کشته شوند اولین متهم 
رئیس فدراسیون است. باید برای فصل آینده هر کسی صندلی خود را داشته 
باشد بلیت فروشی الکترونیکی و VRA وارد شود. بخشی از فراهم کردن این 
امکانات وظیفه ما است اما بیش‌تر آن بر عهده باشگاه‌ها است و اگر باشگاه‌ها 
نتوانند ورزشگاه‌های استانداردی را فراهم کنند باید در ورزشگاه‌هایی بازی کنند 
که این شرایط را دارند. دوستان من در صدا و سیما همانند این موارد را گفتند. 
تاج در پاسخ به این پرسش که بازی پرسپولیس و استقلال حتماً در ورزشگاه 
تختی انجام می‌شود یا خیر؟ تاکید کرد: خیر، وظیفه دو باشگاه است دو تا 
استادیوم را به ما معرفی کنند و وظیفه ما نیست برای آن‌ها استادیوم فراهم 
کنیم. ورزشگاه تختی ظرفیت خوبی دارد و تا ۳۰ هزار تماشاگر جا دارد. 
بازی‌های پرسپولیس و استقلال با هم و یا پرسپولیس - تراکتور که تماشاگر 
زیادی دارند باید در ورزشگاه‌های دیگری مسابقه بدهند و به جز آزادی جای 
دیگر نداریم.  او در مورد پول‌هایی که برای بازسازی ورزشگاه آزادی واریز شده 

است، گفت: من اطلاعی ندارم و باید از شرکت توسعه تجهیز سوال کنید.

اینچه درگاهی: 
گرفتن سهمیه المپیک در ژیمناستیک به اندازه مدال 

طلا ارزش دارد

رئیس فدراسیون ژیمناستیک گفت: ژیمناستیک با حضور در المپیک تاریخ‌سازی 
کرد و این سهمیه به اندازه مدال طلا ارزشمند است. به گزارش ایسنا، زهرا اینچه 
درگاهی صبح جمعه در حاشیه حضور در انتخابات ریاست جمهوری در جمع 
خبرنگاران بیان کرد: انتظارات ما از رئیس‌جمهور آینده توجه ویژه به ورزش است 
با توجه به این طیف گسترده‌ای که در سراسر جامعه دارد.  او در پاسخ به این 
پرسش که ژیمناستیک در المپیک می‌تواند تاریخ سازی کند یا خیر؟ تصریح 
کرد: ما با گرفتن سهمیه المپیک تا همین جا هم تاریخ‌سازی کرده‌ایم. در طول 
۶۰ سال که برای حضور در المپیک باید سهمیه می‌گرفتیم غایب بودیم امسال 
برای اولین‌بار توانستیم سهمیه را بگیریم. یک نفر المپین داریم و یک داور ایرانی 
برای اولین‌بار در المپیک قضاوت می‌کند.  رئیس فدراسیون ژیمناستیک افزود: 
صادقانه صحبت کنم همین کسب سهمیه المپیک به اندازه گرفتن یک مدال 
طلا باید برای ما ارزشمند باشد چون رشته ژیمناستیک، ورزش پایه است و 

کشورهای دیگر سرمایه‌گذاری زیادی کرده‌اند. 

اخبار کوتاه

سوآرس: 
می‌دانم شعله فوتبال در من در حال 

خاموش‌شدن است
مهاجم تیم ملی فوتبال اروگوئه تاکید کرد با ‌نزدیک‌شدن 
به پایان دوران فوتبالش از هر دقیقه بازی لذت می‌برد. به 
گزارش ایسنا، لوئیس سوآرس، مهاجم ۳۷ساله تیم ملی 
فوتبال اروگوئه با ۶۸ گل ملی، در کوپاآمه‌ریکا به دنبال 
قهرمانی با اروگوئه است. این احتمالا آخرین حضور سوآرس 
در یک تورنمنت بزرگ محسوب می‌شود. او درباره پایان 
فوتبالش گفت: از هر لحظه بازی‌کردن بسیار لذت می‌برم. 
این چیزی است که هر چه سنم بالاتر می‌رود، بیشتر از 
آن لذت می‌برم. می‌دانم که شعله فوتبال در من در حال 
خاموش‌شدن است. چه بازی کنم یا نه، از نقشی که در تیم 
ملی اروگوئه دارم راضی‌ام و سعی می‌کنم به هر نحوی که 
می‌توانم به تیم کمک کنم. تیم ملی فوتبال اروگوئه باید 
در دیداری حساس در دور یک‌چهارم نهایی کوپاآمه‌ریکا به 

مصاف تیم ملی برزیل برود.

کوپا و مسیر سخت مدعیان قهرمانی
برزیل که با یک برد و دو تساوی نتوانست رضایت هواداران 
خود را جلب کند در دور اول حذفی باید با اروگوئه آماده 
مارچلو بیلسا دیدار کند. به گزارش ایلنا، با مشخص شدن 
تکلیف دور گروهی کوپا امریکا، مسیر هشت تیم برتر این 
رقابت‌ها برای مرحله حذفی مشخص شد و نکته جالب اینکه 
مانند جام ملت‌های اروپا، در این مسابقات نیز قدرت تیم‌ها 
در دو طرف جدول به طور متوازن برقرار نشده است. از 
هشت تیم حاضر در مرحله حذفی، شش تیم از کشورهای 
همیشگی حاضر در مسابقات و عضو کونمبول، یعنی 
کنفدراسیون فوتبال امریکای جنوبی هستند و کانادا و پاناما 
نیز نمایندگان کونکاکاف در مرحله حذفی مسابقات خواهند 
بود. قهرمان فعلی جهان و امریکای جنوبی یعنی آرژانتین، 
پس از سه برد قاطع در مرحله گروهی اکوادور را پیش رو 

خواهد داشت.
تیمی که فلیکس سانچز سرمربی اسپانیایی قطر در جام 
ملت‌های آسیای سال ۲۰۱۹ را روی نیمکت خود دارد. برنده 
رقابت آرژانتین و اکوادور، در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف 
یکی از دو تیم شگفتی‌ساز مرحله گروهی یعنی کانادا و 
ونزوئلا می‌رود. ونزوئلا برای اولین بار در تاریخ مسابقات، 
با سه برد به مرحله حذفی رسیده و در طرف مقابل کانادا 
با هدایت جسی مارش امریکایی که سابقه کار در لایپزیش 
و لیدز یونایتد را دارد میهمان ناخوانده این دور از مسابقات 
است. حضور کانادا در نیمه‌نهایی این جام، چهره فوتبال 
این کشور پیش از برگزاری بخشی از بازی‌های جام جهانی 
۲۰۲۶ را تغییر می‌دهد. کار برای صعود به فینال در دیگر 
سمت جدول اما دشوارتر است؛ برزیل که با یک برد و دو 
تساوی نتوانست رضایت هواداران خود را جلب کند در دور 
اول حذفی باید با اروگوئه آماده مارچلو بیلسا دیدار کند. آن 
هم در شرایطی که وینیسیوس جونیور ستاره سلسائو به 
دلیل دریافت کارت زرد در آخرین رقابت مرحله گروهی 
مقابل کلمبیا غایب خواهد بود. کلمبیایی که در ادامه 
روند ۲۶ بازی بدون شکست خود در رقابت‌های مختلف، 
با هفت امتیاز و بالاتر از برزیل به صدرنشینی در گروه خود 
رسید و در مرحله یک‌چهارم نهایی باید از سد پاناما بگذرد. 
رسانه‌های کلمبیایی، این جام را بهترین فرصت این کشور 
برای دومین قهرمانی در کوپا پس از دستاورد تاریخی در 
سال ۲۰۰۱ می‌دانند. حریف کلمبیا یعنی پاناما در شرایطی 
به این مرحله رسیده که اکثر کارشناسان فوتبال، امریکای 
میزبان را شانس دوم صعود از گروه C رقابت‌ها می‌دانستند. 
یانکی‌ها اما در دو مسابقه پرماجرا و جنجالی مقابل پاناما 
و اروگوئه شکست خوردند تا حالا شایعات برکناری گرگ 
برهالتر از هدایت تیم ملی امریکا قوت بگیرد. با بررسی مسیر 
تیم‌ها برای رسیدن به فینال جام، می‌توان آرژانتین را بخت 
اصلی حضور در فینال میامی دانست و در طرف مقابل، 
برزیل با توجه به آمادگی بالای کلمبیا و اروگوئه نیاز به 
عملکرد بهتر در این مرحله نسبت به مرحله گروهی خواهد 
داشت. رقابت‌های این مرحله از کوپا امریکا، بامداد جمعه با 

تقابل آرژانتین و اکوادور آغاز می‌شود.

موسیالا مانند مارادونا است!
لوتار ماتئوس پیش از دیدار آلمان برابر اسپانیا به تمجید از 
جمال موسیالا پرداخت و او را با فوق ستاره آرژانتینی فوتبال 

جهان مقایسه کرد.
به گزارش ایسنا، لوتار ماتئوس، ملی‌پوش پیشین آلمانی 
هفته گذشته ادعا کرد که جمال موسیالا را به لامینه یامال 
ترجیح می‌دهد و حالا یک قدم فراتر رفت و موسیالا را با 
دیگو آرماندو مارادونا مقایسه کرد. ماتئوس در صحبت‌هایی 
با تمجید از ستاره جوان مانشافت گفت: من خیلی تحت 
تاثیر درخشش جمال موسیالا هستم. اکنون دیدن پیشرفت 
این ستاره  هیجان‌انگیز است. در بازی مقابل دانمارک، 

موسیالا مانند مارادونا بود. 

رویداد
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میلاد زکی‌پور، مدافع سابق استقلال 
پس از 4 فصل دوری از این تیم بار دیگر 

به جمع آبی‌پوشان بازگشت.
باشگاه استقلال دیروز )پنج‌شنبه( به صورت 
رسمی از دومین خرید زمستانی خود رونمایی 
کرد و میلاد زکی‌پور، مدافع فصل گذشته 
سپاهان را به خدمت گرفت. زکی‌پور درحالی 
به جمع بازیکنان استقلال برگشته که سابقه 
۴ سال عضویت در این تیم و انجام ۱۰۳ 
بازی با لباس آبی‌ها را هم در کارنامه دارد. 
او در این بازی‌ها آمار یک گل و ۸ پاس گل 
را ثبت کرده بود و حالا آماده شروع دومین 
مقطع حضورش در استقلال است. استقلال 
در سال‌های اخیر چند بازیکنان سابق خود را 
به خدمت گرفته که بازگشت این نفرات نتایج 

متفاوتی را در پی داشته است.
آرمین سهرابیان

یکی از موفق‌ترین موارد بازگشت به استقلال 
مربوط به آرمین سهرابیان است. مدافع 
چپ‌پای استقلال در لیگ‌های هفدهم و 
هجدهم عضو این تیم بود و ابتدای لیگ 
نوزدهم با نظر آندرا استراماچونی از جمع 
آبی‌ها جدا شد. سهرابیان پس از یک فصل 
حضور در سایپا و 3 فصل بازی در گل‌گهر 
ابتدای فصل قبل با نظر جواد نکونام به 
استقلال برگشت و دوباره آبی‌پوش شد. 
بازگشت سهرابیان به استقلال ابتدا با واکنش 
چندان مثبتی همراه نشد ولی او در فصل 
گذشته عملکرد بسیار خوبی داشت و توانست 

نظر هواداران را تغییر دهد. او طی 17 بازی 
برای استقلال در فصل قبل 4 بار هم گلزنی 
کرد تا در بخش هجومی هم کمک زیادی به 

تیمش کرده باشد.
میلاد فخرالدینی

مدافع کرمانی استقلال در نقل‌وانتقالات 
زمستانی لیگ برتر بیست‌وسوم پس از 
مصدومیت کوین یامگا به این تیم بازگشت 
ولی عملکردش اصلا موفق نبود. فخرالدینی 
در لیگ‌های چهاردهم و پانزدهم عضو 
استقلال بود و پس از جدایی از این تیم 
پیراهن تیم‌هایی چون نفت تهران، گسترش 
فولاد، ذوب‌آهن، تراکتور و آلومینیوم اراک را 
پوشید ولی فصل قبل در استقلال نتوانست 
تاثیرگذار ظاهر شود. این مدافع پس از 
بازگشت به استقلال تنها در 9 بازی به میدان 
رفت که اغلب به عنوان بازیکن تعویضی 
بود و طی 295 دقیقه حضور نتوانست 
تاثیرگذار ظاهر شود. این روزها گفته می‌شود 
فخرالدینی در لیست مازاد نکونام قرار دارد 
تا دوره دوم حضورش در استقلال پایانی تلخ 

داشته باشد.
روزبه چشمی

شماره 4 استقلال که فصل گذشته یکی از 
کلیدی‌ترین بازیکنان این تیم بود هم سابقه 
یک فصل جدایی از جمع آبی‌ها را دارد. روزبه 
چشمی ابتدای لیگ برتر پانزدهم به استقلال 
پیوست و تا پایان لیگ نوزدهم عضو این تیم 
بود ولی در سال 1399 تصمیم گرفت شانس 

خود را به عنوان لژیونر امتحان کند و راهی 
لیگ ستارگان قطر شد. چشمی یک فصل 
عضو تیم ام‌صلال بود و عملکرد بدی هم در 
این تیم نداشت ولی خیلی زود دلتنگ فوتبال 
ایران شد و در لیگ بیست‌ویکم به استقلال 
بازگشت. او در بازگشت به استقلال نشانی از 
آن بازیکن قبل از جدایی نداشت و در فصل 
قهرمانی آبی‌ها تنها 932 دقیقه بازی کرد و 
در بسیاری از بازی‌ها نیمکت‌نشین شد. با این 
حال ابتدای لیگ برتر بیست‌ودوم عملیات 
احیای روزبه چشمی هم آغاز شد و او در 2 
پست هافبک دفاعی و مدافع میانی عملکرد 
درخشانی داشت و حتی در جام جهانی 
2022 هم برای ایران بازی کرد و موفق به 
گلزنی شد. چشمی فصل گذشته یکی از 
بهترین دوره‌های بازی خود را سپری کرد و 

حالا در استقلال یک بازیکن بدون جایگزین 
محسوب می‌شود.

سیدحسین حسینی
کاپیتان و دروازه‌بان شماره یک استقلال هم 
مثل روزبه چشمی سابقه جدایی از این تیم را 
دارد. سیدحسین حسینی در 2 لیگ دوازدهم 
و سیزدهم ذخیره سیدمهدی رحمتی بود و 
فقط در یک بازی جام حذفی فرصت بازی 
پیدا کرد. او سپس تصمیم گرفت تا راهی 
ملوان شود و ضمن به‌دست آوردن فرصت 
بیشتر برای بازی، خمت سربازی خود را هم 

سپری کند. 
حسینی پس از 2 فصل حضور در ملوان، 
ابتدای لیگ شانزدهم دوباره به استقلال 
برگشت و به مرور توانست به دروازه‌بان شماره 

یک این تیم تبدیل شود. 

به بهانه بازگشت میلاد زکی‌پور به جمع آبی‌ها 

استقلال متخصص بازگرداندن بازیکنان سابق

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 99/93757 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی 
برابر آراء صادره هيات‏/ هياتهاي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده 
است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان 
اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده 3 ق.ت.ت(، مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ذيصلاح قضايي مراجعه و نسبت به تنظيم داد خواست 
اعتراض اقدام نمايند و گواهي تقديم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر كي ماهه به 
اداره ثبت اسناد واملاك مهاباد ارائه نمايند . در غير اين صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه 
متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي به داد گاه مراجعه و گواهي عدم تقديم داد خواست را اخذ و ارائه 

ننمايند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند ماليكت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع 6 اصلی در بخش 20 مهاباد

1- آقای خالد پیروانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11900/54 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
2- آقای حسن صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15011/68 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
3- آقای علی مصطفی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31984/87 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
4- آقای اسمعیل رسولی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8758/48 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
5- آقای اسمعیل رسولی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8453/48 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
6- آقای سلیم اقدمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40572/13 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
7- آقای خالد پیروانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22646/02 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
8- آقای سلیم اقدمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27647/17 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
9- آقای خالد اقدمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54516/27 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
10- آقای علی مصطفی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17831/96 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
11- آقای علی مصطفی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 56502/93 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
12- آقای خالید یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6207/67 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
13- آقای خالید یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7927/73 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
14- آقای رحمن یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8137/44 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
15- آقای اسمعیل حسام الدینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2481/22 متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
16- آقای حسن صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11009/48 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
17- آقای اسماعیل چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7233/92 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
18- آقای اسماعیل چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 862/65 

متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 
در پرونده

19- آقای اسمعیل رسولی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9512/47 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
20- آقای اسمعیل رسولی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8132/85 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
21- آقای اسمعیل رسولی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7295/86 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
22- آقای اسماعیل چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2954متر 
مربع در قسمتی از 6 - اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
23- آقای اسماعیل چوکلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7778/23 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
24- آقای اسمعیل حسام الدینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4416/61 متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
25- آقای عمر مصطفی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17457/16 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
26- آقای محمد اقدمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6540/65 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
27- آقای محمد اقدمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4043/95 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
28- آقای محمد اقدمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45325/11 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده

29- آقای محمد رسولی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15891/32 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
30- آقای محمد رسولی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12528/13 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
31- آقای ریبوار محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 363/35 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
32- آقای ریبوار محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29010/77 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
33- آقای ریبوار محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 53329/69 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
34- آقای ریبوار محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26864/37 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
35- آقای محمد یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 208/03 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
36- آقای محمد یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5038/5 متر 
مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
37- آقای محمد یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58508/39 
متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
38- آقای سلیم و خالد همگی اقدمی هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8216/42 متر مربع در قسمتی از 6- اصلی بخش 20 مهاباد روستای گل تپه 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
تاريخ انتشار نوبت اول: شنبه 02 تیر ماه 1403
تاريخ انتشار نوبت دوم: شنبه 16 تیر ماه 1403

شناسه آگهی: 1737360


